The COMMON SEAL of this Priory was large and 
oval: it represented a bishop standing, having his right hand 
uplifted, and a crosier in his left: the Inscription was, 
sigillvm . sancti . nicolai . episcopi. An Impression of 
it is in the Duchy Office of Lancaster. 

Not a vestige of this Priory is now to be found; nor 
was there in Burton s time, without digging, and its site is 
only known by a farm house in the township, bearing the 
name of Drax Abbey, five miles from Snaith/ It was si¬ 
tuated on the south side of the Ouse, nearly opposite to the 
spot where that river is joined by the Derwent, not far from 
Selby. 

Cartaf aii iprioratum tie Svajr, fit acjro Choracrntst, 
spertantes. 

NUM. I. 

Carta Willielmi Paganelli de Fundatione ejusdem. 

[Ex Cartulario ejusdem domus penes Marmaducum Constable de Eve- 
ringham, arm. fol. 1. a.] 

Omnibus sanctae matris ecclesise filiis, tam praesentibus 
quam futuris, Willielmus Paganellus, salutem. Noverit uni- 
versitas vestra me dedisse, concessisse, et hac praesenti carta 
meaconfirmfisse,Deo et S. Nicholao,etcanonicis Deoet S.Ni- 
cholao servientibus in territorio de Drax, insulam quae dicitur 
Halington,etMiddleholm,ubi fundataest ecclesia S.Nicholai 
prioratus de Drax; et terram Horm, et terram Hadde, cum 
ipsis hominibus ; et a terra jam dicti Horm,totam terram, cum 
nemore, et marisco et prato, usque ad ulteriorem partem no¬ 
vae truncatae, simul cum tractu Sagenarum, in Usa. Eteccle- 
siam parochialem de Drax; et ecclesiam de Bingelay; et 
ecclesiam de Roxeby, et ecclesiam de Media Rasa ; et eccle¬ 
siam de Hyrnham ; et ecclesiam de Swinehamsteade ; et 
ecclesiam de Salteby cum omnibus earum pertinentiis, et 
libertatibus, et duas carucatas terrae in Snytertona, et tri- 
ginta esceptas vivae annonae suae de molendino de Hunsflet; 
et dimidi am carucatam terrae in Westona ; et unam bovatam 
terrae in Faghadre; et unam bovatam terrae Berlay, et Al- 
dethcroft, cum prato simul, et aqua de Ayre; et unam 
marcam argenti de Ayrmina ; et molendinum de Drax, cum 
sequela tota sua; et decimam omnium molendinorum de 
Ledes, et duodecem bovatas terrae in territorio de Roxby, 
partim de meo dominio, partim de terris rusticorum, cum 

septem toftis in eadem villa, et communiam in marisco: et 
molendinum de Roxby, cum tota sequela ejusdem villae ; et 
omnes sedes molendinorum ejusdem villae et territorii. 

Et duas carucatas terrae in territorio de Salteby, cum 
quinque toftis ; et omnem decimam mensae mete de fru- 
mento, et brasio, et occisione ovium, et porcorum meorum 
ubicunque fuerint facta; et de omnibus quae ad coquinam 
pertinent, in puram et perpetuam elemosinam, solutam et 
quietam prorsus ab omni seculari servitio, et exactione et 
consuetudine. Haec omnia dedi Deo et ecclesiae Sancti Ni¬ 
colai et canonicis ibidem Deo servientibus, monitu, et con- 
silio domini Turstini Eborum archiepiscopi, cum socha et 
sacha, et tol, et them, et infangthefe, cum omnibus liberta¬ 
tibus, et commoditatibus, et coramuniis; in viis, in semitis, 
in pratis, in pascuis, in bosco, in piano, in mariscis, cum om¬ 
nibus liberis exitibus, et introitibus, in omnibus ubique locis, 
pro salute mea, et pro animabus patris et matris, et pro ani- 
mabus antecessorum et successorum meorum, sicut puram 
elemosinam, quam ego et haeredes mei warantizabimus, et 
defendemus contra omnes homines, de murdro, de dane- 
geldo, de themantale, de servitio regum, de auxilio viceco- 
mitum, et clientum eorum. Hiis testibus, Radulfo Paganello, 
Petro filio Essolf, Adam et Thoma filiis ejus, Warino de 
Sancto Patricio, Willielmo de Stanegref, Willielmo de Al- 
taripa, Simone de Stanegref, Willielmo de Balioll, Hugone 
del Bois, Roberto de Roxby, Roberto filio Silvestri, et 
Achardo mareschallo.